De torneamentis i anti.

plures in ea allegationes x. et cōcor
dat dubia et opinionones

Titulus de torneamētis

Felicitis

Casus ē talis 7 p̄t tot⁹ titulus sic sū-
mari Qui ad torneamēta eūtes ludē
di cā ibidē decedūt carēt ecclastica se-
pultura. sec⁹ si illuc iuerūt cā petendi
debita Nō q̄ fm leges licet aliqd̄ fa-
cere ad ostētatiōem viriū Itē nōt gl.
q̄ p̄ penitentiā viaticū intelligit Itēz
nōt g. q̄ hoc casu mal⁹ p̄cedit s̄ min⁹
phibetur

Ad audientiam

Istud. c. est supra sūmarū i fine sūma-
rii capituli p̄mi 7 tangit d̄ illo q̄ alia
ex cā scz p̄cipiēdi debita sua mortu⁹ ē
sub equo in torneamētis Et gl. tāgit
q̄ animus est inspiciendus x̄

Titulus de clericis pug. i duello

Porro

Cū clerico pugnate i duello p̄t ep̄us
suus dispensare si ex duello mors v̄
membroz mutilatio non fuerit sub-
secuta Nota glo. q̄ duellū ē phibitū
7 pot⁹ cleric⁹ d̄z pati om̄e malum x̄.

Henricus

Qui p̄ aliū aliq̄ i duello inficit ir-
regularis ec̄ censet Nō g. que tangit
q̄ deū tētare nō debem⁹. Item tāgit
q̄bus modis committit̄ homicidiū.

Titulus de sagittariis

Artem illam

Ista decre. phibz illā artē mortiferā
7 odibilē balistariorz atqz sagittario-
rū exerceri aduersus xp̄ianos catho-
licos sub pena anathematis Et intel-
lige tex. de bello iniusto. quia i bello

iusto licet pugnare etiam cum bali-
stis Tāgit glo. d̄zām inter canonē la-
te snie 7 ferende. Itē m̄ti⁹ agit cū le-
ge q̄ cū m̄stro legis Itē ponit d̄zām
inter istaverba p̄cipio sub pena excō-
municatiōis ne hoc fiat. et excōmuni-
co illum q̄ hoc fecerit

Titulus de adulteriis et stupro

Si quis seduxerit

Violator v̄gis ducz eam i vxorē vel
dotabit eā. qd̄ si nōvult vel nō p̄t do-
tabit verberabit vel i monasteriū de-
trudit Tāgit g. q̄ dos fiet iuxta facul-
tates dantis et honestatem puelle

Peruenit

Ista decre. ponit penā qua punitur
q̄ virginē seduxit Nō g. q̄ hoc v̄bz
stupro p̄tinet ad virgines qz virgines
p̄rie stupratur Itē q̄ hoc casu m̄ti⁹
agitur iure canonico q̄ civili

Si vir sciens

Maritus vxorē in adulterio pseuerā
tē retinens particeps est peccati 7 pe-
nitentē semel ex vrb̄anitate recipere d̄z
Nota glo. que dicit q̄ p̄zōn⁹ est tur-
pitudinis q̄ celat crimē vxoris. xxiiij.
q. i. ca. i. et. c. quēadmodū d̄ iureiurā.
cū p̄ hoc quodāmodo lenociniū vi-
dei committere presumptiue

Maritis

Maritis ex suspitiōe violēta p̄missuz
ē vxores suas accusare 7 ip̄i plus ce-
teris de adulterio ip̄as accusare p̄nt
et defendere Nō gl. extraneo hoc ca-
su vxorē accusare non licet. Itē tāgit
gl. de xl. dieb⁹ infra quos vir hoc p̄t